
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

ERRATA 

A publicação realizada na edição nº 693, Ano 6, Caderno 1 de 06 de Março de 2018, referente a 
Publicação de Homologação do PP  002PRP/2018, onde se lê “19.500,00  (dezenove mil e 
quinhentos reais) referente ao lote 01”, leia-se “43.000,00 (quarenta e três mil reais) referente ao 
lote01” onde se lê “43.000,00   (quarenta e três mil reais) referente ao lote 03”, leia-se “14.764,00 
(quatorze mil setecentos e sessenta e quatro reais) referente ao lote 03. Cabaceiras do 
Paraguaçu/BA,  11 de Abril de 2018 -  Simone Serra Silva – Presidente da Comissão de Licitações. 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D4EDEFFB716EEBA3041A79DE380A732


		2018-04-11T14:55:12-0300




